
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

24 10 14 8 / 6 1 3 0 -

24 9 15 7 / 7 3 3 1 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Spolupráce - při přestupku hráče stačí ukázat žlutou kartu pouze jedním rozhodčím. Dvě žluté karty jednomu hráči v jednom okamžiku nepůsobí 

dobře. S. Chalupa používá ŽK tak, že na druhé straně má kartu zapisovací. Při zvednutí ruky s touto kartou to vypadá, že se přehmátl a vytahuje 

něco, co má být ostatním skryto. Spolu s nepřesnou signalizací snižuje vážnost a eleganci rozhodčího.

2. Zintenzivnit sledování hry na pivotech. Dominantní úlohou brankového rozhodčího je právě sledování soubojů na brankovišti, dále přešlapy a 

rozhodování o zmaření jasné brankové příležitosti. Kolega v poli musí BR důvěřovat a při sledování hry na pivotech se vzájemně doplňovat. Na 

správné spolupráci doporučuji zapracovat.

3. Koncentrace plných 60 minut. Upísknuté výhody, neřešení kontaktu brankáře v závěru 1. poločasu, přehlédnutí nesprávného rozehrání po TTA 

(hráč si místo odehrání klepl míčem o zem), špatný tajming hvizdu po přestupku (nařízení 7m hodu a udělení trestu s velkou prodlevou), to vše jde 

na vrub slabé koncentrace.

4. Při každém TTA následoval trojhvizd jednoho rozhodčího. Přitom každý signál od stolku podle pravidel automaticky znamená zastavení času 

hry. Pokud signál všichni slyší a hráči odchází ke svým střídačkám, každý další hvizd je zbytečný. Eliminujte pozornost na sebe a nepískejte, 

pokud to není nezbytně nutné.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Pasivní hra signalizována minimálně. Je potřeba přehodnotit 

linii a přizpůsobit ji stylu hry. Varování není signalizováno rukou 

blíže střídačkám.

2. Slabá pozornost věnována hře pivotů. První upozornění ve 20. 

minutě s ohledem na vývoj zápasu není adekvátní.

3. Neuděleny tresty hráčům domácích ve druhém poločase za 

nesportovní chování.

4. Zbytečné vstupy do výhod a alibistické ukazování "kroky" 

pokazilo jinak dobře uchopený parametr.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Oceňuji odvahu ponechávat výhody v takto bojovném utkání. 

Po výhodě byla většinou akce završena gólem a to je koření 

házené.

2. Až na pár "milosrdných" 7m hodů všech 15 nařízeno za 

obdobné přestupky na obou stranách.

3. Sympatické je počítání hráčů před každým znovuzahájením hry 

- mají přehled o hrací ploše.

4. Přesně a rozhodně pískány přešlapy.

5. Bez zaváhaní a po odsouhlasení s delegátem správně rozhodli 

o situaci v posledních 30 vteřinách, kdy bylo fyzickým kontaktem 

zabráněno rozehrání hodu (7m hod+D).

6. Absence doplňkové signalizace k trestům. Bodylanguage je 

nástrojem jak prodat rozhodnutí a všem ukázat "za co".

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

04.03.2017; 17:00 Místo
hala Strž Dvůr 

Králové
N

tresty

63,26

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

1.HK Dvůr Králové B - N

Hosté
vyberte/vepište

HC TJ Náchod -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Beneš A.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

B079Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Chalupa S. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9

10 NOK

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com 

13 Podmínky pro média, tisková konference

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 B7 čas NE

NE

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: B079 Petr Směja 05.03.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zabránění rozehrání VH fyzickým kontaktem zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Černý Patrik 59:40 RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

Licence trenéra B A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK modrá-tmavě modrá / červená-černá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 180 slušných diváků

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele oba výborní a přesní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D mimo trenéra domácích, řešeno v souladu s pravidly, emoce průběžně korigovány

zajištěna

Technická porada (organizace, průběh) nebyla

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost hlasatel nebyl

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) sklo v hledišti pivo ve skle bez reakce pořadatelů, asi je to běžné

žádné programy

nezajištěn

tiskovka nebyla

Stolek časoměřiče a zapisovatele Daniel Picha / Stanislav Purm

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 45 minut

Ruční korekce zápisu z handball-netu zápis psán ručně

Prostory pro střídání - počet míst 10+10, lavice

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C:

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty A4 vzorně používány

  Zajištění mistrovského utkání Karel Havlíček

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 4

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


